



12.11.2019

Konu: Bilgimiz dışında Türkiye'den Avrupa Birliği'ne gönderilen ve satışı yapılan ürünler hk

AVRUPA BİRLİĞİ İÇİNDEKİ SATIŞ NOKTALARINA GÖNDERİLMEK ÜZERE,

Kristal, Avrupa pazarında uzun yıllardır mevzuatlara uygun ambalajları ve kaliteli ürünleri ile tanınan tercih edilen bir zeytinyağı markası olmuştur.


Tüm ihracat ürünlerimiz; ürün içeriği ve etiketleme bilgileri açısından hem T.C. Ticaret Bakanlığı gümrük kontrolleri gerekliliklerine hem de ihraç edilen ülkenin ilgili mevzuatlarına uygun olarak üretilmektedir. Avrupa Birliği'ne ihraç ettiğimiz ürünlerimiz Avrupa Birliği mevzuatlarına göre hazırlanmaktadır. Tüm Avrupa ülkelerinde ürünümüzü satış noktalarına ulaştıran bayilerimiz bulunmaktadır. Bayilerimizin siparişlerinize istinaden İzmir Bornova fabrikamızda ürünlerimizi hazırlamakta ilgili ihracat işlemlerini takiben gönderimlerini sağlamaktayız.

Tespitlerimize göre; bilgimiz dışında Türkiye'den Avrupa ülkelerine ürünlerimiz gönderilmektedir. Türkiye'de iç piyasada satılmak üzere Türkçe bilgiler ile hazırlanan ürünlerin Avrupa'da satışa sunulması özellikle etiketleme mevzuatları açısından uygun olmayan sonuçlara sebep olabilmektedir. Bu şekilde Avrupa'da ürünü satan markete, marketin ürünü satın aldığı toptancıya da yüksek cezalar ödetilmektedir.

Biz bu şekilde Avrupa'daki bayilerimiz dışında, piyasadan tedarik edeceğimiz "Kristal" markalı ürünlerin, Avrupa Birliği mevzuatlarına uygun bulunmadığı tespit edilmesi konusunda gelebilecek cezai yaptırımlar ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmeyeceğimizi bildirmek isteriz.

Bilindiği gibi, Türk Menşeli zeytinyağı ürünleri için Avrupa Birliği ithalatında 1,2 €/kg vergi bulunmaktadır. Yasal yollarla Avrupa Birliği'ne getirilen ürünlerde bu vergiler ödenmektedir. Bayilerimiz haricindeki yerlerde, daha uygun fiyat ile satışa sunulan "Kristal" markalı ürünlerimizin yasal olmayan yollar ile Türkiye'den getirilmiş olma riskinin olduğunu belirtmek isteriz. Bu ürünlerin ticaretine dahil olarak bu yasal olmayan alışveriş sistemine dahil olacağımızı ve bulunduğunuz Avrupa Birliği ülkesinde cezai yaptırımlara maruz kalabileceğinizi belirtmek isteriz.

Yukarıda belirtildiği gibi, Firmamızın bilgisi dışında satışa sunulduğundan şüphe ettiğiniz ürünlerimizin etiket bilgilerini, fotoğraflarını ve elinizdeki diğer bilgileri tarafımız ile paylaşmanızı rica ederiz.

Saygılarımızla,

TİCARET VE SANAYİ KONTUVARİ
TÜRK ANONİM ŞİRKETİ